



OBJEDNÁVKA

Objednávka č.:	0035/DO/2025
Smlouva č.:	ZZS/306/22
Zveřejněná v registru smluv pod ID:	20763157
Datum vystavení:	6. 1. 2025
Dodavatel – fakturační adresa: ARC vehicles s.r.o. Strojírenská 259/16, 155 21 Praha 5 bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s., Praha 4 IČ: 02675609 DIČ: CZ02675609	Odběratel – fakturační adresa: Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy Korunní 98, 101 00 Praha 10 bankovní spojení: Komerční banka, a. s., Praha 2 IČ: 00638927 DIČ: CZ00638927
Zboží nebo službu dodejte: Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy Nádražní 1573/60, 150 00 Praha 5 nebo Kundratka 1951/19, 180 00 Praha 8	Dodací lhůta: do 31. 12. 2025 Způsob dodání: dodavatelsky Vyřizuje: Útvar: dopravní oddělení Telefon/fax: E-mail:
OBSAH OBJEDNÁVKY:	
Objednáváme u Vás na vozidlo RZ 9AV 4721 IČV 244 č. stř.: 11205	
1. Oprava vozidla dle ZL-113/2024	
Předpokládaná cena celkem včetně DPH:	1.900.000,-
U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ. Na faktuře dodavatel uvede číslo objednávky.	Jméno a podpis odpovědného pracovníka, razítko útvaru
Potvrzení objednávky dodavatelem:	Potvrzuji převzetí objednávky 0035/DO/2025 ARC vehicles s.r.o. 10.1.2025



ARC VEHICLES		ZAKÁZKOVÝ LIST PŘEDBĚŽNÁ CENA		ZL-113/2024	
ARC vehicles s.r.o. Strojírenská 259/16 155 21 Praha 5 Česká republika IČ: 02675609 DIČ: CZ02675609 Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C 221534 ze dne 12.03.2014 u Městského soudu v Praze.		Zákazník: Zdravotnická záchranná služba hlavního města Prahy Korunní 2456/98 101 00 Praha 10 Česká republika IČ: 00638927 DIČ: CZ00638927 Kontaktní osoba: Umístění: Číslo objednávky: ZZS/306/22, obj. 35/DO/2024 PU			
Předmět servisu:		Datum přijetí:		06.01.2025	
IČV: 244		Datum dokončení:		31.12.2025	
Model: M 519 CDI		SPZ:		9AV 4721	
		Rok výroby:		2023	
		VIN:		W1V5M23Z8PN241620	
Stav PHM: 1/2		Počet km:		14 207	
Požadavek uživatele / uživatelský popis závady: <i>Specifikace závady:</i> - havarovaná přední část + levý bok + pravý bok - vůz je nepojízdný					
č. položky / název položky	MJ	Počet	Cena/Jed.	Celkem	
Odborný servis - podvozek, motor, kabina	h	170,5	1 447,00	246	713,50
A0065401781 spojka	ks	1	78,90		78,90
A6396020380 čalounění	ks	2	271,00		542,00
A0525453626 spojka	ks	1	60,60		60,60
A91088544009K83 kryt oblasti nárazníku	ks	1	498,80		498,80
A0079905404 šroub plochá hlava torx	ks	2	32,10		64,20
A9076204501 příčník	ks	1	10 038,60		10 038,60
A0019846429 šroub	ks	2	20,30		40,60
A0029905350 matice	ks	4	31,20		124,80
A9076842702 potah	ks	1	590,70		590,70
A00099054929051 nýt 6mm	ks	4	39,10		156,40
A9108850500 držák	ks	1	293,00		293,00
A1249900492 Nýt rozpínací	ks	2	65,00		130,00
A1249900492 Nýt rozpínací	ks	10	65,00		650,00
A003990915165 šestihranná matice	ks	2	80,80		161,60
SA315P Reprodukter SA315P WHELEN	ks	1	11 730,00		11 730,00
A0039949145 matice	ks	6	53,70		322,20
A9108850400 držák	ks	1	293,00		293,00
A9078805600 nosník	ks	1	3 401,20		3 401,20
A91088528009K83 mřížka ochranná	ks	1	3 525,80		3 525,80



ARC VEHICLES		ZAKÁZKOVÝ LIST PŘEDBĚŽNÁ CENA		ZL-113/2024	
A91088581009K83	potah	ks	1	10 737,60	10 737,60
A9109068200	osvětlovací těleso	ks	1	23 855,90	23 855,90
IEMTB1	modré Světlo ION Mini T WHELEN	ks	1	4 470,00	4 470,00
A91069001009K83	ochranná lišta	ks	1	603,30	603,30
A0028115333	Sklo zrcátka P	ks	1	1 513,40	1 513,40
A0028114033	Sklo zrcátka malé P	ks	1	1 583,40	1 583,40
A91088574009K83	clona stupačky	ks	1	78,50	78,50
A91088543009K83	kryt oblasti nárazníku	ks	1	498,80	498,80
A9069900901	šroub	ks	4	117,30	469,20
N910105012011	šroub	ks	4	58,10	232,40
A001990770064	šroub	ks	2	238,90	477,80
A000820127764	žárovka s patičí	ks	1	562,80	562,80
A0008111122	kryt zrcátka	ks	1	604,00	604,00
A0008130636	rám zrcátka	ks	1	368,20	368,20
A0019846529	šroub	ks	4	31,90	127,60
A0075421318	čidlo teploty	ks	1	576,30	576,30
A9108810100	Blatník přední	ks	1	4 310,30	4 310,30
IEMTR1	červené Světlo ION Mini T WHELEN	ks	1	4 470,00	4 470,00
A0018229220	směrové světlo	ks	1	747,50	747,50
A0049908712	šroub	ks	3	15,40	46,20
A90786002009C94	PÁS BEZPEČNOSTNÍ	ks	2	6 912,00	13 824,00
A9078806000	Kapota motoru	ks	1	12 144,60	12 144,60
A9109062600	Světlomet	ks	1	1 831,10	1 831,10
A9109062600	Světlomet	ks	1	1 831,10	1 831,10
N304017008034	šroub	ks	2	68,80	137,60
A91069000009K83	Lišta ochranná	ks	1	603,30	603,30
A91069002009K83	Lišta ochranná	ks	1	1 858,20	1 858,20
A9073201302	Tlumič vzpěra	ks	2	7 905,60	15 811,20
a9106209200	Uzavírací stěna	ks	1	2 388,30	2 388,30
A9076842802	Čalounění	ks	1	590,70	590,70
A9076845605	Potah	ks	1	590,70	590,70
A9109062500	Světlomet	ks	1	1 831,10	1 831,10
A9109062500	Světlomet	ks	1	1 831,10	1 831,10
A0009947245	Pojistka	ks	2	61,90	123,80
A9108803000	Závěs	ks	1	816,00	816,00
A9108803100	Závěs	ks	1	816,00	816,00
A9107500200	Zámek	ks	1	1 572,80	1 572,80
A9079981000	Tlumič pro průvan	ks	2	43,20	86,40
A9106304201	Podélník	ks	1	1 110,70	1 110,70
A9109068100	Osvětlovací těleso	ks	1	23 855,90	23 855,90
A9108250500	Sada dílů svítlí plocha	ks	1	5 757,90	5 757,90
A213900253464	Řídicí jednotka kompletní	ks	1	5 425,70	5 425,70
A9108250600	Sada dílů svítlí plocha	ks	1	5 757,90	5 757,90
A2139002634	Řídicí jednotka kompletní	ks	1	8 647,70	8 647,70
A9104702401	Nádrž na red. prostř. NOX	ks	1	50 533,50	50 533,50
A9076208501	Integrovaný nosník	ks	1	17 944,80	17 944,80
A9073305202	Těhlice nápravy	ks	1	10 241,70	10 241,70
A9073305502	Těhlice nápravy	ks	1	10 241,40	10 241,40
A9107202400	Dvěře řidiče	ks	1	22 892,10	22 892,10



ARC VEHICLES		ZAKÁZKOVÝ LIST PŘEDBĚŽNÁ CENA		ZL-113/2024	
A9107203100	Dveře řidiče	ks	1	22 892,10	22 892,10
A9107201300	Závěs	ks	1	1 146,50	1 146,50
A9107201500	Závěs	ks	1	1 146,50	1 146,50
A9107201400	Závěs	ks	1	1 146,50	1 146,50
A9107201600	Závěs	ks	1	1 146,50	1 146,50
N000000003277	Matice	ks	2	36,10	72,20
N000000003277	Matice	ks	4	36,10	144,40
N000000003277	Matice	ks	4	36,10	144,40
A9108108202	Zrcátko vně	ks	1	3 477,90	3 477,90
A000820870865	Nast. pohon skla zrcátka	ks	1	1 474,80	1 474,80
A9063304107	Rameno příčné závěsné P	ks	1	10 116,70	10 116,70
A0069902712	šroub s čočkovitou hlavou	ks	1	27,60	27,60
A9063304007	Rameno příčné závěsné L	ks	1	10 036,20	10 036,20
A91081103009051	Kryt zrcátka	ks	1	118,30	118,30
A90786012007P82	Airbag spolujezdce	ks	1	15 822,50	15 822,50
A14099005929051	Rozpěrný nýt	ks	2	60,90	121,80
A9079004807	Řídicí jednotka kompletní	ks	1	9 473,80	9 473,80
A9108307900	Sací skříň	ks	1	2 347,80	2 347,80
A0039902750	šhr matice s nákrůžkem	ks	4	21,30	85,20
A00086058019116	Airbag řidiče	ks	1	15 822,50	15 822,50
A9075407387	Signální houkačka	ks	1	1 471,20	1 471,20
A9075407060	Pojistkový modul	ks	1	3 477,20	3 477,20
A7899820402	Pyrotechnická pojistka	ks	1	956,80	956,80
A91089003009K83	Lišta ochranná	ks	1	1 858,20	1 858,20
A9106224000	Podélník	ks	1	5 544,10	5 544,10
A9106224100	Podélník	ks	1	5 544,10	5 544,10
A9076226200	Výztuha podélníku	ks	1	1 476,70	1 476,70
A9076226300	Výztuha podélníku	ks	1	1 476,70	1 476,70
A9106304101	Podélník	ks	1	1 110,70	1 110,70
A9106301900	Rám dveří	ks	1	18 406,60	18 406,60
A9074609804	převodovka řízení	ks	1	71 809,80	71 809,80
N000000000543	šroub	ks	3	30,10	90,30
A90788505009K83	ochranná lišta	ks	1	763,90	763,90
A9108810000	Blatník přední	ks	1	4 310,30	4 310,30
N000000006037	Matice	ks	1	35,70	35,70
A1639900136	šroub	ks	7	41,10	287,70
A9108802800	Blatník přední	ks	1	1 356,90	1 356,90
A6389840229	šroub s přírubou	ks	4	71,20	284,80
R34811	Lepení čelního okna (sada)	ks	1	1 463,00	1 463,00
R34488	Waxin vosk	ks	1	567,60	567,60
A90640002259B51	kryt kola	ks	2	528,50	1 057,00
N910105008005	šroub M8x25	ks	4	49,70	198,80
A0009906239	zápustný šroub	ks	1	109,70	109,70
A90786021009051	zámek bezp. pásu	ks	1	2 516,30	2 516,30
A90786021009051	zámek bezp. pásu	ks	1	2 516,30	2 516,30
A91081103009051	Kryt zrcátka	ks	1	118,30	118,30
A9075200000	Protihlukové zapouzdření	ks	1	3 441,40	3 441,40
A0049943145	Klípová matice	ks	8	43,00	344,00
A0019906036	Šroub do plechu s hlavou	ks	8	80,40	643,20

		ZAKÁZKOVÝ LIST PŘEDBĚŽNÁ CENA		ZL-113/2024	
A9108802900	Přední blatník	ks	1	1 356,90	1 356,90
A90740175009208	Diskové kolo	ks	2	3 090,50	6 181,00
A9074608104	Sloupek říz. nastavitelný	ks	1	10 601,00	10 601,00
A0009909118	Šroub s čočkovitou hlavou	ks	1	10,70	10,70
N91014300800284	Šroub s hexalobulárem	ks	3	43,70	131,10
A9079900000	Šroub s vnější hvězdici	ks	1	42,70	42,70
A9079900000	Šroub s vnější hvězdici	ks	1	42,70	42,70
A9074604000	Hřídel řízení	ks	1	1 101,50	1 101,50
A90746030039116	Volant	ks	1	6 048,50	6 048,50
N0000000008037	Matice	ks	1	35,70	35,70
A1639900136	šroub	ks	7	41,10	287,70
	D/M spodního krycího rohu nástavby	h	6	990,00	5 940,00
	D/M poškozeného pantu P předních dvířek nástavby	h	1	990,00	990,00
	D/M profilů portálu spodních dvířek do nástavbyh L strana	40		990,00	39 600,00
	D/M výstražných světel v masce a blatnících, D/h M držáku a reprodukt. sirény	7		990,00	6 930,00
	148528 Držák reproduktoru	ks	1	5 040,00	5 040,00
	Lakování	x	1	42 500,00	42 500,00
	Lakování opraveného P+L boku nástavby+ profily lišt	x	1	117 000,00	117 000,00
	Materiál brusný, řezný, pomocný, karosářský	x	1	15 000,00	15 000,00
	Pant dveří	x	1	5 265,00	5 265,00
	Lepidlo	x	1	2 145,00	2 145,00
	Reflexní polep	x	1	40 000,00	40 000,00
	Silikon těsnící, lepicí	x	4	1 066,00	4 264,00
	Aktivátor	x	1	702,00	702,00
	Pneumatiky Nexen	x	2	4 500,00	9 000,00
	Rohová patka AMZ	x	2	5 000,00	10 000,00
	Aplikace polepu	x	1	20 000,00	20 000,00
	Oprava spodní hranové lišty na L straně	h	20	990,00	19 800,00
	Oprava spodní hranové lišty na P straně	h	25	990,00	24 750,00
	Oprava L zadního svislého profilu rohu nástavby částečná výměna	25		990,00	24 750,00
	Oprava L předního svislého profilu rohu nástavby, částečná výměna	h	25	990,00	24 750,00
	Oprava L boku nástavby, odstranění polepů, překytování, přebroušení	h	84	990,00	83 160,00
	Oprava P boku nástavby, odstranění polepů, překytování, přebroušení	h	84	990,00	83 160,00
	Spotřební materiál	x	1	12 510,00	12 510,00
	Profil rohu nástavby	x	2	6 500,00	13 000,00
	Dveře nástavby	x	1	87 204,00	87 204,00
	Kyt karosářský	x	6	1 027,00	6 162,00
	Příprava podkladů pro výrobu polepu	x	1	5 000,00	5 000,00
Celkem bez DPH:				1 521 309,40 Kč	